

PEMERINTAH KABUPATEN SUMBAWA SEKRETARIAT DAÉRAH

Jl. Garuda No. 01 Telp. (0371) 21632 - Fax 21932 Sumbawa Besar, NTB

PENGUMUMAN

Nomor: 500 · 12 /513/DKISS/2024

TENTANG

HASIL AKHIR SELEKSI CALON TENAGA AHLI IT NON ASN PADA DINAS KOMUNIKASI INFORMATIKA STATISTIK DAN PERSANDIAN KABUPATEN SUMBAWA TAHUN 2024

Berdasarkan hasil seleksi administrasi, tes kualifikasi teknis dan wawancara yang telah dilaksanakan oleh Panitia Seleksi Tenaga Ahli IT Non ASN pada Dinas Komunikasi Informatika Statistik dan Persandian Kabupaten Sumbawa, dengan ini diumumkan Hasil Akhir Seleksi Penerimaan Tenaga Ahli IT Non ASN pada Dinas Komunikasi Informatika Statistik dan Persandian Kabupaten Sumbawa, sebagai berikut:

I. Daftar Peserta Seleksi yang dinyatakan LULUS sebagai berikut:

a) Formasi Web Developer (2 Orang)

No.	Nama Peserta	Formasi	Keterangan
1.	Ahmad Robbiul Iman	Web Developer	LULUS
2.	Diaz Khalid Ananda	Web Developer	LULUS

b) Formasi Multimedia Editor (1 Orang)

No.	Nama Peserta	Formasi	Keterangan
1.	Trisno Aditya Putra	Multimedia Editor	LULUS

II. Bagi Peserta yang dinyatakan lulus seleksi agar hadir untuk orientasi kerja dan penandatanganan kontrak kerja pada:

Hari/Tanggal

: Rabu, 30 Oktober 2024

Pukul

· 09.00 WITA/selesai

Tempat

Dinas Komunikasi Informatika Statistik dan Persandian

· Kabupaten Sumbawa

Catatan

: 1. Berpakaian Kemeja Putih dan Celana Hitam

2. Membawa berkas asli persyaratan pendaftaran

III. Peserta yang telah lulus seleksi namun Tidak Hadir untuk orientasi kerja dan penandatanganan kontrak kerja tanpa alasan yang jelas, maka yang bersangkutan dianggap menggugurkan diri.

- IV. Apabila dikemudian hari diketahui terdapat keterangan/data/dokumen yang tidak sesuai/tidak benar oleh peserta yang dinyatakan lulus, maka Panitia Seleksi berhak menggugurkan kelulusan yang bersangkutan.
- V. Keputusan Panitia Seleksi tidak dapat diganggu gugat.

Demikian Pengumuman ini disampaikan, untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Sumbawa Besar Tanggal, 22 Oktober 2024

Sekretaris Daerah Kabupaten Sumbawa,

DR. Budi Prasetiyo S.Sos. M.AP

Pembina TK 1 IV/b

NIP. 19770627 200604 1 010